表 心意，每块万用表都有它特殊的能力。万用表中能力超群者，电流档表笔插错报警
OI850 系列手持 54/5 位高精度万用表
五位半以上的性能，比四位半要低的价格
特有的5 4/5位显示高精度智能化手持万用表系列，手持万用表旗舰产品Bright People's Choice——聪明人士之选。
精度保证、安全认证、顶级性能。
◆产品特点
•显示位数：54/5位(500000计数） ，频率测量时高达 6位
•LCD大液晶显示屏，容易读数
•基本Vdc准确度：±0.02%（OI859CFII）；±0.03%（OI857II）
•真有效值Vac和 Iac测试
•特有Beep-Jack电流插错蜂鸣和可视报警功能
•峰值捕获 (0.8ms持续响应时间 )
•最大、最小、最大-最小等读数记录
•瞬时峰值保持(最大、最小、最大-最小读数)
•相对值 (Δ)调零模式，数据保持
• 1.2/50us瞬时浪涌保护高达8kV
•背光显示，自动或手动量程
•采样率5次/秒，快速数据测量
•夯实的防火外壳，可更换和不褪色的护套
•APO智能自动关机
• 60次/秒高速42段模拟指针条棒
•AC 与AC+DC 真有效值测试带宽：
100kHz（OI859CFII）；20kHz（OI857II）
• -50℃~ +1000℃双路温度测量 ( 含T1-T2 仅OI859CFII）
0.01mV ～ 1000V直流与交流电压测量
0.01uA ～ 15A直流与交流电流测量
0.01Ω ~ 50MΩ 电阻测量
10pF ～ 9999uF 电容测量
5Hz ～ 2MHz逻辑电平频率测量、可选4触发电平的
高噪声抑制线性电平频率测量
二极管测试
0.1% ～ 99.99% 占空比测试
＜100μs 快速通断蜂鸣测试
4-20mA% 回路电流读数，可选20个阻抗值dBm读数
•在电阻、电容等测量时高达600V常规保护
•配备HBC高容性600V陶瓷保险
•可选光隔离RS232或USB接口套件，瞬态故障记录和传输
◆订货信息
OI859CFII 54/5位高精度手持万用表
OI857II 54/5位专业级手持万用表
标准配置 : 主机 、测试线、防火护套、电池、中英文用户手册、K型热电偶转香蕉头转换器。
◆推荐选件
BRUA-85Xa 接口套件，含RS232光接口线缆、CD软件、 USB-RS232接口转接器
OIHVP40 40kV万用表高压探头，分离绝缘4mm插头，1000倍衰减
MN12 240A电流钳型探头，频率40Hz～10kHz，4mm母头，变比1A/10mV，测量最大线径20mm
D37N 3600Apk大电流钳型探头，频率30Hz～5kHz，电流0.1A～3000Arms，测量最大线径64mm
MA110.3-30-300-3000/3 3000A柔性电流钳，频率10Hz~20kHz，量程0.5A～3A/30A/300A/3000A，4mm插头，变比1A
/1V、1A/100mV、1A/10mV、1A/1mV，最大线径4.5cm
PL-10 1MΩ 与 10MΩ 阻抗匹配器
OI807K 4mm香蕉插头与K型热偶转接头
MN12 240A交流电流探头，频率40Hz～10kHz，电流0.5A～240Apk，4mm母头，变比1A/10mV，测量最大线径20mm
HTL107 4mm香蕉插头一体式K型热偶温度探头
HTL105 2mm笔尖测试钩
北京海洋兴业科技股份有限公司 商务热线：010-62176775 技术咨询：market@oitek.com.cn